این بانوی سیاستمدار ترکیه که 61 سال سن دارد، طی دو دهه اخیر در عرصه سیاسی ترکیه حضور داشته و در همه پرسی
تغییرات قانون اساسی ترکیه مخالف تغییر نظام پارلمانی و گذر به نظام ریاستی بوده است.

بر اساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه که در همه پرسی یکسال پیش این کشور به تصویب و تایید مردم این کشور
رسید، انتخابات بعدی ریاست جمهوری و مجلس ترکیه قرار بود که در تاریخ 3 نوامبر 2019 (12 آبان 1398) برگزار شود ولی

اردوغان رییس جمهوری این کشور تصمیم به برگزاری انتخابات زودهنگام و 17 ماه زودتر از موعد مقرر گرفت.
بر اساس تقویم انتخاباتی، ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری ترکیه از روز گذشته آغاز شده و تا کنون تمل کاراملا اوغلو رهبر